
Uchwała Nr XXXIII/296/08 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budŜetowego 
2008: 
 

Na podstawie art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
 z późn zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budŜetowego 2008: 

 
1) wydatki w wysokości 382.388,00 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na budowę sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami dla wsi Kartowice, których ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 31.08.2009 r., 

 
2) wydatki w wysokości 10.000,00 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na opracowanie 

dokumentacji technicznej na budowę sieci wodociągowej dla wsi Szprotawka, 
których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 31.08.2009 r., 

 
3) wydatki w wysokości 293.090,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 na budowę 

odwodnienia ulicy Sikorskiego, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 30.06.2009 r., 

 
4) wydatki w wysokości 657.353,00 zł w dziale 600 rozdziale 60017 na budowę 

nawierzchni drogi w miejscowości Leszno Górne, których ostateczny termin realizacji 
ustala się na dzień 30.06.2009 r., 

 
5) wydatki w wysokości 2.399.966,00 zł w dziale 700 rozdziale 70095 na budowę 

budynków mieszkalnych w liczbie 40 mieszkań z przeznaczeniem na mieszkania 
socjalne, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 31.12.2009 r., 

 
6) wydatki w wysokości 65.000,00 zł w dziale 700 rozdziale 70095 na adaptację 

budynków sztabowych na mieszkania socjalne w Wiechlicach, których ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2009 r. 

 
7) wydatki w wysokości 13.800,00 zł w dziale 801 rozdziale 80101 na 

termomodernizację szkół w gminie Szprotawa, których ostateczny termin realizacji 
ustala się na dzień 31.12.2009 r., 

 
 

8) wydatki w wysokości 14.000,00 zł w dziale 801 rozdziale 80104 na 
termomodernizację przedszkoli w gminie Szprotawa, których ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 31.12.2009 r., 

 



9) wydatki w wysokości 362.013,00 zł w dziale 900 rozdziale 90001 na kompleksowe 
rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa, których 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 31.12.2009 r., 

 
10) wydatki w wysokości 63.440,00 zł w dziale 900 rozdziale 90001 na rozwiązanie 

gospodarki ściekowej we wsi Długie, których ostateczny termin realizacji ustala się 
na dzień 30.06.2009 r., 

 
11) wydatki w wysokości 242.818,00 zł w dziale 926 rozdziale 92601 na budowę basenu 

krytego w Szprotawie, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień  
31.12.2009 r., 

 
12) wydatki w wysokości 60.000,00 zł w dziale 926 rozdziale 92605 na budowę trybun na 

stadionie w Lesznie Górnym, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
31.12.2009 r. 

 
 
§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy  
     i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych  

  stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI 
 


